

KRYCÍ LIST ROZPOČTU (- MP + VP)

Rozpočet	001/2012	Zámek Přerov - oprava hradeb	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
101	Oprava hradeb v jihozápadní části hradního příkopu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
001/2012	Revitalizace hradního příkopu zámku v Přerově		Náklady na m.j.	0
Projektant	PRINTES - ATELIER s. r. o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	PRINTES - ATELIER s. r. o.			
Objednatel	Statutární město Přerov, Bratrská 34			
Dodavatel	STAVBY - BALLER s.r.o.		Zakázkové číslo	001/2012
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	1 023 667	Ztížené výrobní podmínky	30 803
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	15 401
ZRN celkem	1 023 667		Zařízení staveniště	33 370
			Provoz investora	10 268
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	1 023 667		Ostatní náklady neuvedené	6 160
ZRN+ost.náklady+HZS	1 119 669		Ostatní náklady celkem	96 002
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno : Zbyněk Baller		Jméno :
Datum :		Datum : 24.7.2017		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			1 119 669 Kč
DPH	21,0 %			235 130 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 354 799 Kč

Poznámka :

Stavba :	001/2012 Revitalizace hradního příkopu zámku v Přerově	Rozpočet :	001/2012
Objekt :	101 Oprava hradeb v jihozápadní části hradního příkopu	Zámek Přerov - oprava hradeb	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	5 851	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	8 851	0	0	0	0
181 Sadové úpravy	9 643	0	0	0	0
26 Vrtý	116 899	0	0	0	0
28 Zpevňování zděných konstrukcí	262 820	0	0	0	0
31 Zdi podpěrné a volné	253 297	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	66 287	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	5 420	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	198 587	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	96 012	0	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 023 667	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		3,0	1 023 667	30 803
Oborová přírážka		0,0	1 023 667	0
Přesun stavebních kapacit		0,0	1 023 667	0
Mimostaveništní doprava		1,5	1 023 667	15 401
Zařízení staveniště		3,3	1 023 667	33 370
Provoz investora		1,0	1 023 667	10 268
Kompletační činnost (IČD)		0,0	1 023 667	0
Rezerva rozpočtu		0,0	1 023 667	0
Náklady na projektovou dokumentaci		0,0	1 023 667	0
Poplatek za zábor pozemku		0,6	1 023 667	6 161
CELKEM VRN				96 002

Slepý rozpočet

Stavba :	001/2012 Revitalizace hradního příkopu zámku v Přerově
Objekt :	101 Oprava hradeb v jihozápadní části hradního příkopu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 - ručně 1,65*2,6*0,3	m3	1,29 1,29	86,40	111,20
2	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m 1,287*3,1082	m3	4,40 4,40	106,56	468,35
3	162201210R00	Příplatek za dalš. 10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 1,287*7 3,1082*7	m3	30,77 9,01 21,76	94,32	2 901,89
4	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m 1,287*3,1082	m3	4,40 4,40	126,00	553,80
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 1,287*3,1082	m3	4,40 4,40	108,00	474,68
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,29	172,80	222,39
7	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy 62,165*0,05	m3	3,11 3,11	360,00	1 118,95
Celkem za 1 Zemní práce						5 851,26
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
8	111201101R00	Odstranění náletových rotlin z kamen.zdiva 97+135	m2	232,00 232,00	25,13	5 830,16
9	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení	m2	10,00	239,04	2 390,40
10	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	10,00	63,00	630,00
Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce						8 850,56
Díl: 181		Sadové úpravy				
11	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	62,17	10,22	635,33
12	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění 14,11*1,5 (16+25)*1,0	m2	62,17 21,17 41,00	11,52	716,14
13	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	62,17	18,43	1 145,70
14	181511000U00	Zaválení plochy po osevu	m2	62,17	0,43	26,73
15	183101121R00	Hloubení jamek bez výměny půdy do 1 m3, svah 1:5	kus	2,00	585,36	1 170,72
16	183403114R00	Obdělání plochy kultivací	m2	62,17	0,63	39,16
17	183403153R00	Obdělání plochy hrabáním, v	m2	62,17	1,97	122,47
18	183403332R00	Obdělání půdy rytím do 20 cm hor. 3,	m2	62,17	45,94	2 855,86
19	184102124R00	Výsadba dřevin s balem včetně hnojení a ošetření	kus	2,00	226,80	453,60
20	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	0,05	3 326,40	166,32
21	00572420	Směs travní parková. dekorativní	kg	1,90	79,20	150,48
22	02650086	Strom Meruňka	kus	1,00	360,00	360,00
23	02650112	Čínský šefík	kus	1,00	1 800,00	1 800,00
Celkem za 181 Sadové úpravy						9 642,51
Díl: 26		Vrty				
24	262403172R00	Vrty pro injekt. povrch.do 56 mm,4 st. 25 m, hor.4 1,5*33	m	49,50 49,50	1 938,24	95 942,88
25	262408122R00	Přípl.za vrty pro injek.šikmé D 56,90 st.,25 m h.4	m	49,50	423,36	20 956,32
Celkem za 26 Vrty						116 899,20
Díl: 28		Zpevňování zděných konstrukcí				
26	216904212R00	Očištění stlačeným vzduchem zdiva a rubu kleneb 135+97	m2	232,00 232,00	80,64	18 708,48
27	281601111R00	Injektování vrtu nízkotl.vzestupné tlak do 0,6 MPa 33*0,8	h	26,40 26,40	577,44	15 244,42
28	281611117R00	Hmoty pro injekt.nízkot., cement struskoportl.B 30 SPC 32,5 R 0,14725*2,8	t	0,41 0,41	2 770,00	1 142,07

Slepý rozpočet

Stavba :	001/2012 Revitalizace hradního příkopu zámku v Přerově
Objekt :	101 Oprava hradeb v jihozápadní části hradního příkopu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
29	281811211R00	Ocelové inj. trubky nízkotl. vytažené 1,5 m, 1,5" 8 - 38 mm	m	49,50	128,52	6 361,74
		1,5*33		49,50		
30	289472214R00	Hl.spár.1vrst.zdiva z lom.kamene akt.maltou,střed.	m2	265,50	693,36	184 087,08
		135+97+33,5		265,50		
31	289905216R00	Úprava spár zdiva z lom.kamene středního	m2	265,50	140,40	37 276,20
		135+97+33,5		265,50		
Celkem za		28 Zpevňování zděných konstrukcí				262 819,99
Díl: 31	Zdi podpěrné a volné					
32	327221131R00	Zděni koruny z kamenného zdiva- řádkové, provázané vč. dozdivek kaveren	m3	28,61	3 441,60	98 464,18
		18,6+7,5+0,5+2,01		28,61		
33	58380759	Kámen lomový - Travertin	m3	31,47	4 920,00	154 832,40
		(18,6+7,5+0,5+2,21)*1,1		31,47		
Celkem za		31 Zdi podpěrné a volné				253 296,58
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
34	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	233,94	32,18	7 528,05
		11,325*9,425		106,74		
		3,4*8,44		28,70		
		12,76*7,16		91,36		
		1,5*3,8		5,70		
		0,9*1,6		1,44		
35	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	702,00	0,58	407,16
		234*3		702,00		
36	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	233,94	19,22	4 496,24
37	949942101R00	Náklady na vertikální dopravu materiálu přes ohradní zeď	hod	40,00	1 346,40	53 856,00
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				66 287,45
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
38	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m průchody přes objekty	m2	105,00	51,62	5 420,10
		70*1,5		105,00		
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				5 420,10
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
39	289903122R00	Vysekání spár nad 3 cm zdiva z lom.kamene střed.	m2	232,00	485,28	112 584,96
		135+97		232,00		
40	962022391R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC	m3	16,00	492,48	7 879,68
41	962032231R00	Bourání přízdivek z cihel pálených na MVC	m3	1,50	403,92	605,88
42	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	63,58	194,04	12 337,06
43	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	127,16	15,62	1 986,24
44	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	63,58	161,28	10 254,18
45	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	317,90	7,02	2 231,66
46	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	63,58	128,16	8 148,41
47	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	445,06	61,27	27 268,83
48	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	63,58	67,68	4 303,09
49	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	63,58	172,80	10 986,62
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				198 586,62
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
50	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	163,64	539,28	88 247,78
51	999281193R00	Přesun hmot, opravy a údržba,příplatek za stíženou dopravu materiálu	t	163,64	47,45	7 764,72
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				96 012,50